
Uchwała  Nr XXIII/266/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2003r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, 
z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1, do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/266/2003 z 30.12.2003

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
758 Różne rozliczenia 52 500

75801
Część oświatowa subwencjo ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 52 500

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 500

853 Opieka społeczna 5 700

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 700

O92 Pozostałe odsetki 2 290
O97 Wpływy z różnych dochodów 3 410

Ogółem zwiększenia 58 200

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/266/2003 z 30.12.2003r.

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 52 500

80120 Licea ogólnokształcące 30 000
Wydatki bieżące 30 000

80130 Szkoły zawodowe 22 500
Wydatki bieżące 22 500

853 Opieka społeczna 17 500 11 800
85333 Powiatowe urzędy pracy 17 500 11 800

Wydatki bieżące 11 800
Wydatki majątkowe 17 500
Razem: 70 000 11 800

Ogółem zwiększenia 58 200

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/266/2003 z 30.12.2003

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego zwiększenia zmniejszenia

600 - Transport i łączność 2 200 2 200
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 200 2 200

3. Dokumentacja techniczna 2 200

6.

Koncepcja obwodnicy południowej od skrzyżowania ulic 
Piłsudskiego - Nawojowska do obwodnicy zachodniej 
Brzesko - Piwniczna wraz z mostem na Dunajcu 2 200
853 - Opieka społeczna 17 500

85333 - Powiatowe Urzędy Pracy 17 500

2
Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 
Nowym Sączu przy ul. Węgierskiej 17 500

Razem 19 700 2 200

Ogółem zwiększenia 17 500

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2003"


